Финансовое управление

администрации Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
	 31 декабря 2019 г.

	N
	59

Об утверждении Перечня

дополнительных кодов расходов
бюджета Дивеевского
муниципального района
Нижегородской области

на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов

В целях обеспечения единого подхода к применению бюджетной классификации при исполнении бюджетов, кассовом обслуживании, ведении бюджетного учета и формировании бюджетной отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   Перечень дополнительных кодов расходов бюджета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Миронову М.И.

         Начальник                                                                                  Т.Н.Чернягина

Приложение
к Приказу финансового управления

от   31 декабря 2019г.  № 59
Перечень дополнительных кодов расходов бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	№ п/п
	Дополнительный код расходов
	Наименование дополнительного кода расходов

	1
	0002
	Строительство распределительных газопроводов жилой постройки по ул. Лермонтова, Тургенева в с. Дивеево Нижегородской области

	2
	0007
	Строительство набережной р. Вичкинза

	3
	0009
	Капитальный ремонт МБОУ «Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

	4
	0010
	Реконструкция филиала МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»- Елизарьевская ООШ

	5
	0012
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	6
	0014
	Строительство распределительных газопроводов жилой постройки по ул. Березовая, ул. Сергея Пушкова, ул. Лубяная в с. Дивеево Нижегородской области

	7
	0015
	Строительство распределительных газопроводов жилой постройки по ул. Привольная в с. Дивеево Нижегородской области

	8
	0024
	Дворовые территории и общественное пространство

	9
	0025
	Благоустройство парка Победы и Лубянки

	10
	0033
	Передача полномочий по соглашению с Контрольно- счетной комиссией

	11
	0113
	Строительство распределительных газопроводов низкого давления по улицам: Шалашкова, Южная, Ежкова, Подгорная в с. Б-Череватово Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	12
	0138
	Расходы за счет средств дорожного фонда

	13
	0141
	Районная доля по поддержке местных инициатив

	14
	0144
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию общественно значимых проектов (Вам решать)

	15
	0145
	Строительство парковок для туристического транспорта в с. Дивеево ул. Пантурова/ Марагина с. Дивеево

	16
	0146
	Строительство распределительных газопроводов жилой постройки по пер.1-й Солнечный, пер.2-й Солнечный, пер.3-й Солнечный в с. Дивеево Нижегородской области